

Fortunat ApS

**Skodsborg Strandvej 108
2942 Skodsborg**

CVR-nr. 11 16 91 71

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
28. september 2020

Niels-Bo Valbaro
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	11
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fortunat ApS
Skodsborg Strandvej 108
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 11 16 91 71

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Niels-Bo Valbro, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og finansiering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 6.750.739, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 37.621.779.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		-46.514	-37.500
Finansielle indtægter		9.609.828	5.252.412
Finansielle omkostninger		<u>-907.238</u>	<u>-13.393.241</u>
Resultat før skat		8.656.076	-8.178.329
Skat af årets resultat	2	<u>-1.905.337</u>	<u>1.819.319</u>
Periodens resultat		<u>6.750.739</u>	<u>-6.359.010</u>
Foreslået udbytte		48.000	0
Overført resultat		<u>6.702.739</u>	<u>-6.359.010</u>
		<u>6.750.739</u>	<u>-6.359.010</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		10.605.862	13.069.152
Udskudt skatteaktiv		176.000	1.959.539
Selskabsskat		790.662	636.904
Tilgodehavender		<u>11.572.524</u>	<u>15.665.595</u>
Værdipapirer		62.566.570	56.854.583
Værdipapirer		<u>62.566.570</u>	<u>56.854.583</u>
Likvide beholdninger		<u>10.129.468</u>	<u>7.026.407</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>84.268.562</u>	<u>79.546.585</u>
Aktiver i alt		<u>84.268.562</u>	<u>79.546.585</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		37.373.779	30.671.040
Foreslået udbytte for regnskabsåret		48.000	0
Egenkapital	3	<u>37.621.779</u>	<u>30.871.040</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	50.000
Anden gæld		46.621.783	48.625.545
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>46.646.783</u>	<u>48.675.545</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>46.646.783</u>	<u>48.675.545</u>
Passiver i alt		<u><u>84.268.562</u></u>	<u><u>79.546.585</u></u>

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>		
	kr.	kr.		
1 Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>		
2 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	120.648	159.346		
Årets udskudte skat	1.783.539	-1.959.539		
Andre skatter	<u>1.150</u>	<u>-19.126</u>		
	<u>1.905.337</u>	<u>-1.819.319</u>		
3 Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået ud-	I alt
	kapital	resultat	bytte for regn-	
	<u> </u>	<u> </u>	<u>skabsåret</u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	30.671.040	0	30.871.040
Årets resultat	<u>0</u>	<u>6.702.739</u>	<u>48.000</u>	<u>6.750.739</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>200.000</u>	<u>37.373.779</u>	<u>48.000</u>	<u>37.621.779</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Niels-Bo Valbro

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-168055272207
Tidspunkt for underskrift: 28-09-2020 kl.: 16:44:32
Underskrevet med NemID

Peter Nielsen

Som Revisor NEM ID
RID: 46483954
Tidspunkt for underskrift: 28-09-2020 kl.: 16:45:14
Underskrevet med NemID

Niels-Bo Valbro

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-168055272207
Tidspunkt for underskrift: 28-09-2020 kl.: 16:50:05
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: dbb1acddQhY240648963